PAGE

[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.01.2019  №  12
п. Большая Вишера
	О подготовке проекта  о внесение изменений в  Генеральный план Большевишерского городского поселения

На основании статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации в целях актуализации положений генерального плана, утвержденного решением Совета депутатов Большевишерского городского поселения 24.11.2011 года № 46( и внесения изменений от 9 ноября 2017 года № 108), уточнения функционального зонирования территорий Большевишерского городского поселения, с учетом поступивших предложений от заинтересованных лиц, в соответствии с Уставом Большевишерского городского поселения, администрация Большевишерского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Большевишерского городского поселения (далее – проект), утвержденный решением Совета Депутатов Большевишерского городского поселения от 24.11.2011 года № 46 (и внесения изменений от 9 ноября 2017 года № 108) (далее генеральный план).
2. Утвердить:

2.1. Порядок деятельности комиссии по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Большевишерского городского поселения.
2.2.Состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Большевишерского городского поселения.

3. Комиссия по подготовке внесения изменений в генеральный план Большевишерского городского поселения в срок до 1 июня в 2019 г. разместить подготовленный проект изменений в генеральный план Большевишерского городского поселения в ФГИС ТП в сети интернет по адресу: https://fgistp.economy.gov.ru и на официальном сайте Большевишерского городского поселения в сети интернет.

          4.Опубликовать постановление  в муниципальной газете «Большевишерский Вестник».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации   А. А. Иванов